
LÉTAVÉRTESI ROMÁN NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

 
KIVONAT  

 
LÉTAVÉRTESI ROMÁN NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT  

2018. ÁPRILIS 26-ÁN MEGTARTOTT SORON KÖVETKEZ Ő ÜLÉSÉNEK 
JEGYZŐKÖNYVÉBŐL 

 
 
A Létavértesi Román Nemzetiségi Önkormányzat 2 igen szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozza: 

 
LÉTAVÉRTESI ROMÁN NEMZETISÉGI  ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
6/2018. (IV.26) SZÁMÚ HATÁROZATA  
a 2017. évi pénzügyi terv végrehajtásáról 

Az önkormányzat képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. 
§ (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a 2017. évi költségvetési 
zárszámadásáról az alábbi határozatot hozza:  

1. § 

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete a 2017. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 
zárszámadást  

1.017 E Ft Költségvetési bevétellel 
  

 
                      1.714 E Ft Költségvetési kiadással 

 
                      697  E Ft Költségvetési hiánnyal 

hagyja jóvá. 
 
(2) A hiány fedezetére az előző évi 774 e/Ft összegű költségvetési maradvány igénybevétele 
szolgál.  

(3) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit önkormányzati szinten 
az 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.  

(4) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül 
kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti 
bontásban az 1.1., 1.2., 1.3. mellékletek szerint fogadja el. 

(5) A működési bevételek és kiadások, valamint a tőkejellegű bevételek és kiadások mérlegét 
a 2.1. és a 2.2. melléklet szerint fogadja el. 

2. § 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2017. évi zárszámadását részletesen a következők 
szerint fogadja el: 

(1) Az önkormányzat beruházási és felújítási kiadásait a 3. melléklet szerint hagyja jóvá.  
 



 2

(2) Az EU-s támogatással megvalósuló programok és projektek, valamint az önkormányzaton 
kívül megvalósult projektekhez való hozzájárulás pénzügyi elszámolását az 4. melléklet 
szerint fogadja el. 

(3) Az eszközök források mérlegét az 5. számú melléklet mutatja be.  

(4) A költségvetési szerv bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését a 6. mellékletekben 
foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

 (5) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési maradványát a 7. mellékletnek 
megfelelően hagyja jóvá.  

(6) A Képviselőtestület az önkormányzat eredmény kimutatását a 8. melléklet szerint hagyja 
jóvá.  

Megbízza Krizsán Gábor elnököt a határozatban foglaltak végrehajtásával.  

Felelős:  Krizsán Gábor elnök  

Határidő:  2018. május 30.  

 

 

 
            k. m. f. 
 
 
          Krizsán Gábor sk.                            Szima Sándor sk.  
                    elnök          jkv hitelesítő 
 
 
 
 
A JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT HITELES 
Létavértes, 2018. május 15. 
 
Kulcsárné Juhász Judit 
titkársági előadó 



 1. melléklet a ....../2018. (......) önkormányzati határozathoz

B E V É T E L E K

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés

1 2 3 4 5

1. I. Önkormányzat működési bevételei (B4) 3

2. II. Támogatások, kiegészítések (B1) 987 1 014 1 014
B16 Állami támogatás, hozzájárulás 782 809 809

B16 Helyi önkormányzati támogatás 205 205 205

B16 Egyéb államháztartáson belüli támogatás

3. III. Felhalmozási bevételek (3.1+…+3.3)
B5 Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése

B54 Részesedések értékesítése

4. IV. Átvett pénzeszközök (4.1+...+4.4)
B61 Működési célú garancia és kezességváll. ÁHK

B71 Felhalmozási célú garancia és kezességváll. ÁHK 

B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

5. V. Támogatási kölcsön visszatérítése, igénybevétele (5.1+5.2)
B62 Működési célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele

B72 Felhalmozási célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele

6. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+2+3+4+5) 987 1 014 1 017

B8131 VI. Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 774 774 774

8. VII. Egyéb finanszírozási célú műveletek bevételei

9. Költségvetési bevételek+Maradvány+Egyéb finanszírozási bevételek (6+7+8) 1 761 1 788 1 791

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés

1 2 3 4 5

1. I. Működési célú kiadások (K1-K3) 1 461 1 626 1 564
K1 Személyi  juttatások 550 570 570

K2 Munkaadókat terhelő járulékok 176 183 157

K3 Dologi  kiadások 735 873 837

K5 Egyéb működési célú kiadások

- Tartalék
 - Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre

2. II. Felhalmozási és tőke jellegű kiadások (2.1+…+2.4) 300 162 150
K6 Intézményi beruházási kiadások 300 162 150

K7 Felújítás (áfával)

Támogatásértékű felhalmozási kiadás

Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre

4. IV. Egyéb kiadások

5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 1 761 1 788 1 714
6. V. Finanszírozási célú műveletek kiadásai

7. Költségvetési kiadások + Finanszírozási kiadások (5+6) 1 761 1 788 1 714

Létavértesi Román Nemzetiségi Önkormányzat
2017. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

Sor-szám Bevételi jogcím
2017. évi 

Sor-szám Kiadási jogcímek

2017. évi 

K I A D Á S O K



1.1.sz. melléklet a .../2018.(...) önkormányzati határozathoz

B E V É T E L E K

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés

1 2 3 4 5

1. I. Önkormányzat működési bevételei (B4) 3

2. II. Támogatások, kiegészítések (B1) 987 1 014 1 014

B16 Állami támogatás, hozzájárulás 782 809 809

B16 Helyi önkormányzati támogatás 205 205 205

B16 Egyéb államháztartáson belüli támogatás

3. III. Felhalmozási bevételek (3.1+…+3.3)

B5 Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése

B54 Részesedések értékesítése

4. IV. Átvett pénzeszközök (4.1+...+4.4)

B61 Működési célú garancia és kezességváll. ÁHK

B71 Felhalmozási célú garancia és kezességváll. ÁHK 

B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

5. V. Támogatási kölcsön visszatérítése, igénybevétele (5.1+5.2)

B62 Működési célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele

B72 Felhalmozási célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele

6. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+2+3+4+5) 987 1 014 1 017

B8131 VI. Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 774 774 774

8. VII. Egyéb finanszírozási célú műveletek bevételei

9.
Költségvetési bevételek+Maradvány+Egyéb finanszírozási bevételek 
(6+7+8)

1 761 1 788 1 791

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés

1 2 3 4 5

1. I. Működési célú kiadások (K1-K3) 1 461 1 626 1 564

K1 Személyi  juttatások 550 570 570

K2 Munkaadókat terhelő járulékok 176 183 157

K3 Dologi  kiadások 735 873 837

K5 Egyéb működési célú kiadások

- Tartalék
 - Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre

2. II. Felhalmozási és tőke jellegű kiadások (2.1+…+2.4) 300 162 150

K6 Intézményi beruházási kiadások 300 162 150

K7 Felújítás (áfával)

Támogatásértékű felhalmozási kiadás

Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre

4. IV. Egyéb kiadások

5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 1 761 1 788 1 714
6. V. Finanszírozási célú műveletek kiadásai

7. Költségvetési kiadások + Finanszírozási kiadások (5+6) 1 761 1 788 1 714

Kiadási jogcímek

2017. évi 

Létavértesi Román Nemzetiségi Önkormányzat
2017. évi kötelező feladatok mérlege

Sor-szám Bevételi jogcím
2017. évi 

K I A D Á S O K

Sor-szám



1.2.sz. melléklet a .../2018. (......) önkormányzati határozathoz

B E V É T E L E K

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés

1 2 3 4 5

B4 I. Önkormányzat működési bevételei (B4)

2. II. Támogatások, kiegészítések (B1)

B16 Állami támogatás, hozzájárulás

B16 Helyi önkormányzati támogatás

B16 Egyéb

3. III. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek (3.1+…+3.3)

Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése

Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei
Pénzügyi befektetések bevételei

4. IV. Véglegesen átvett pénzeszközök (4.1+...+4.4)

Támogatásértékű működési bevételek 

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 

Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről

Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről

5. V. Támogatási kölcsön visszatérítése, igénybevétele (5.1+5.2)

Működési célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele

Felhalmozási célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele

6. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+2+3+4+5)

B8131 VI. Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele

8. VII. Egyéb finanszírozási célú műveletek bevételei

9.
Költségvetési bevételek+Maradvány+Egyéb finanszírozási bevételek 
(6+7+8)

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés

1 2 3 4 5

1. I. Működési célú kiadások (K1-K3)

K1 Személyi  juttatások

K2 Munkaadókat terhelő járulékok

K3 Dologi  kiadások

Egyéb működési célú kiadások

Támogatásértékű működési kiadás
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre

2. II. Felhalmozási és tőke jellegű kiadások (2.1+…+2.4)

Felújítás (áfával)

Intézményi beruházási kiadások

Támogatásértékű felhalmozási kiadás

Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre

3. III. Tartalékok (3.1+3.2)

Általános tartalék

Céltartalék

4. IV. Egyéb kiadások

5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4)
6. V. Finanszírozási célú műveletek kiadásai

7. Költségvetési kiadások + Finanszírozási kiadások (5+6)

K I A D Á S O K

Sor-szám Kiadási jogcímek

2017. évi 

Létavértesi Román Nemzetiségi Önkormányzat
2017. évi önként vállalt feladatok mérlege

Sor-szám Bevételi jogcím
2017. évi 



1.3.sz. melléklet a .../2018. (.....) önkormányzati határozathoz

B E V É T E L E K

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés

1 2 3 4 5

B4 I. Önkormányzat működési bevételei (B4)

2. II. Támogatások, kiegészítések (B1)

B16 Állami támogatás, hozzájárulás

B16 Helyi önkormányzati támogatás

B16 Egyéb

3. III. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek (3.1+…+3.3)

Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése

Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei
Pénzügyi befektetések bevételei

4. IV. Véglegesen átvett pénzeszközök (4.1+...+4.4)

Támogatásértékű működési bevételek 

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 

Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről

Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről

5. V. Támogatási kölcsön visszatérítése, igénybevétele (5.1+5.2)

Működési célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele

Felhalmozási célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele

6. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+2+3+4+5)

B8131 VI. Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele

8. VII. Egyéb finanszírozási célú műveletek bevételei

9.
Költségvetési bevételek+Maradvány+Egyéb finanszírozási bevételek 
(6+7+8)

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés

1 2 3 4 5

1. I. Működési célú kiadások (K1-K3)

K1 Személyi  juttatások

K2 Munkaadókat terhelő járulékok

K3 Dologi  kiadások

Egyéb működési célú kiadások

Támogatásértékű működési kiadás
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre

2. II. Felhalmozási és tőke jellegű kiadások (2.1+…+2.4)

Felújítás (áfával)

Intézményi beruházási kiadások

Támogatásértékű felhalmozási kiadás

Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre

3. III. Tartalékok (3.1+3.2)

Általános tartalék

Céltartalék

4. IV. Egyéb kiadások

5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4)
6. V. Finanszírozási célú műveletek kiadásai

7. Költségvetési kiadások + Finanszírozási kiadások (5+6)

K I A D Á S O K

Sor-szám Kiadási jogcímek

2017. évi 

Létavértesi Román Nemzetiségi Önkormányzat
2017. évi állami feladatok mérlege

Sor-szám Bevételi jogcím
2017. évi 



 2.1. melléklet a ....../2018. (......) önkormányzati határozathoz

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !
Bevételek Kiadások

Megnevezés
2017. évi
eredeti ei.

2017. évi
mód. ei.

2017. évi
teljesítés

Megnevezés
2017. évi
eredeti ei.

2017. évi
mód. ei.

2017. évi
teljesítés

Intézményi működési bevételek 3 Személyi juttatások 550 570 570

Támogatások, kiegészítések Munkaadókat terhelő járulék 176 183 157

Helyi önkormányzati támogatás 205 205 205 Dologi kiadások 735 873 837

Állami támogatás, hozzájárulás 782 809 809 Egyéb működési célú kiadások

Támogatásértékű bevételek Működési célú pénzmaradvány átadás

Véglegesen átvett pénzeszközök Egyéb kiadások

Működési célú kölcsön visszatér., igényb. Tartalékok

…stb.

Költségvetési bevételek összesen: 987 1 014 1 017 Költségvetési kiadások összesen: 1 461 1 626 1 564

Előző évi műk. célú pénzm. igénybev. 774 774 774

Finanszírozási célú bevételek Finanszírozási kiadások 

Költségvetési bevételek+Maradvány+ Finanszírozási 
bevételek: 

1 761 1 788 1 791 Költségvetési kiadások + Finanszírozási kiadások: 1 461 1 626 1 564

Költségvetési hiány: 474 612 547 Költségvetési többlet: ---- ---- ----

Tárgyévi hiány: ---- ---- ---- Tárgyévi többlet: 300 162 227



 2.2. melléklet a ....../2018. (......) önkormányzati határozathoz

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Nemleges  Ezer forintban !
Bevételek Kiadások

Megnevezés
2017. évi
eredeti ei.

2017. évi
mód. ei.

2017. évi
teljesítés

Megnevezés
2017. évi
eredeti ei.

2017. évi
mód. ei.

2017. évi
teljesítés

Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése Intézményi beruházás 300 162 150

Helyi önkormányzati támogatás Felújítás

Állami támogatás, hozzájárulás Támogatásértékű felhalmozási kiadás

Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei
Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson 
kívülre

Pénzügyi befektetések bevételei Tartalékok

Támogatásértékű bevételek Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás

Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről Egyéb kiadások

Egyéb bevételek Stb.

Stb.

Költségvetési bevételek összesen: Költségvetési kiadások összesen: 300 162 150

Előző évi műk. célú pénzm. igénybev.

Finanszírozási célú bevételek Finanszírozási kiadások 

Költségvetési bevételek+Maradvány+ Finanszírozási 
bevételek: 

Költségvetési kiadások + Finanszírozási kiadások: 300 162 150

Költségvetési hiány: 300 162 150 Költségvetési többlet: ---- ---- ----

Tárgyévi hiány: 300 162 150 Tárgyévi többlet: ---- ---- ----



Beruházási kiadások
előirányzatainak és felhasználásának alakulása feladatonként 

 3. melléklet a ....../2018. (......) önkormányzati határozathoz

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás
2016. dec.31-ig

2017. évi 
módosított ei.

2017. évi 
teljesítés

Összes teljesítés 
2017. dec. 31-ig

1 2 3 4 5 6 7=(4+6)

Laptop beszerzés 150 2017. 162 150 150

ÖSSZESEN: 150 162 150 150

Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás
2016. dec.31-ig

2017. évi 
módosított ei.

2017. évi 
teljesítés

Összes teljesítés 
2017. dec. 31-ig

1 2 3 4 5 6 7=(4+6)

Nemleges

ÖSSZESEN:

 Ezer forintban !

Felújítási kiadások 
előirányzatainak és felhasználásának alakulása célonként

 Ezer forintban !



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek pénzügyi teljesítése
 4. melléklet a ....../2018. (......) önkormányzati határozathoz

Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

2017. előtt 2017. évi Összesen
Teljesítés %-a 
2017. dec. 31-ig

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12=(10+11) 13=(12/3)

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Kiadások, költségek

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

Eredeti Módosított Teljesítés

Társuláson kívüli EU-s projekthez történő hozzájárulás 2017. évi előirányzata és teljesítése
 Ezer forintban !

2017. előtt 2017. évi 2017.után

* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként be kell mutatni!

Támogatott neve

Összesen:

EU-s projekt neve, azonosítója: Nemleges
 Ezer forintban !

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Teljesítés
Eredeti Módosított

Évenkénti üteme

Összes bevétel,
kiadás



Létavértesi Román Nemzetiségi Önkormányzat
2017. évi MÉRLEGE

5. melléklet a ……/2018. (….) önkormányzati határozathoz

ESZKÖZÖK
előző 
időszak

tárgyi 
időszak

FORRÁSOK  
előző 
időszak

tárgyi 
időszak

A/I Immateriális javak G/I nemzeti vagyon induláskori értéke 527 527

A/II Tárgyi eszközök 0 105 G/II Nemzeti vagyon változásai

A/III Befektetett pénzügyi eszközök G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 379 379

A/IV Koncesszióba, vagyonkez. adott eszközök G/IV Felhalmozott eredmény -612 -159

A) Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök 0 105G/V Eszközök értékhelyesbítésének forrása

B/I Készletek G/VI Mérleg szerinti eredmény 453 -612

B/II Értékpapírok G) Saját tőke 747 135

B) Nemzeti vegyonba tartozó forgóeszközök H/I Kvetési évben esedékes kötelezettségek

C/I Hosszú lejáratú betétek H/II Kvetési évet követően esedékes kötelezettségek

C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 1 2 H) Kötelezettségek

C/III Forintszámlák 756 80I) Egyéb sajátos forrásoldali elszámolások

C/IV Idegen pénzeszközök J) Passzív időbeli elhatárolások 31 52

C) Pénzeszközök 757 82 Források összesen: 778 187

D/I Kvetési évben esedékes követelések

D/II Kvetési évet követően esedékes követelések
D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások

D) Követelések

E) Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások 22 0

F) Aktív id őbeli elhatárolások

Eszközök összesen: 779 187

ezer forint



Létavértesi Román Nemzetiségi Önkormányzat
2017. évi MÉRLEGE

5. melléklet a ……/2018. (….) önkormányzati határozathoz

ESZKÖZÖK
előző 
időszak

tárgyi 
időszak

FORRÁSOK  
előző 
időszak

tárgyi 
időszak

A/I Immateriális javak G/I nemzeti vagyon induláskori értéke 527 527

A/II Tárgyi eszközök 0 105 G/II Nemzeti vagyon változásai

A/III Befektetett pénzügyi eszközök G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 379 379

A/IV Koncesszióba, vagyonkez. adott eszközök G/IV Felhalmozott eredmény -612 -159

A) Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök 0 105G/V Eszközök értékhelyesbítésének forrása

B/I Készletek G/VI Mérleg szerinti eredmény 453 -612

B/II Értékpapírok G) Saját tőke 747 135

B) Nemzeti vegyonba tartozó forgóeszközök H/I Kvetési évben esedékes kötelezettségek

C/I Hosszú lejáratú betétek H/II Kvetési évet követően esedékes kötelezettségek

C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 1 2 H) Kötelezettségek

C/III Forintszámlák 756 80I) Egyéb sajátos forrásoldali elszámolások

C/IV Idegen pénzeszközök J) Passzív időbeli elhatárolások 31 52

C) Pénzeszközök 757 82 Források összesen: 778 187

D/I Kvetési évben esedékes követelések

D/II Kvetési évet követően esedékes követelések
D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások

D) Követelések

E) Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások 22 0

F) Aktív id őbeli elhatárolások

Eszközök összesen: 779 187

ezer forint



6. melléklet a ……/2018. (….) önkormányzati határozathoz

01

---------------------------------

Ezer forintban !

Előirányzat-
csoport

Kiemelt
előirány-zat

Eredeti Módosított

1 2 3 4 5 6

Bevételek

1. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.4.)
1.1. Ellátottak térítési díja

1.2. Általános forgalmi adó bevételek, visszatérülések

1.3. Hozam- és kamatbevételek

1.4. Egyéb saját bevétel

2. Támogatások, kiegészítések (2.1.+…+2.3.)
2.1. Normatív hozzájárulás

2.2. Egyéb állami hozzájárulás

2.3. Helyi önkormányzati támogatás

3. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek
4. Támogatásértékű bevételek (4.1.+4.2.)

4.1. Működési célú támogatásértékű bevétel

4.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel

4.3. EU támogatás

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+…+4)

5. Előző évek pénzmaradv., vállalkozási maradvány. (5.1.+5.2.)
5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele

5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

6. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
BEVÉTELEK ÖSSZESEN:

Kiadások

1. Működési célú kiadások (1.1+…+1.8.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Egyéb működési célú kiadások

1.5. Működési célú pénzmaradvány átadás

1.6. Támogatásértékű működési kiadás

1.7. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre

1.8. Kamatkiadások

2. Felhalmozási célú kiadások (2.1+…+2.6)

2.1. Felújítás 

2.2. Intézményi beruházási kiadások

2.3. Pénzügyi befektetések kiadásai

2.4. Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás

2.5. Támogatásértékű felhalmozási kiadás

2.6. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre

3. Költségvetési szervek támogatása
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN

4. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

Teljesítés

Száma előirányzat

Költségvetési szerv

Megnevezés

NEMLEGES

Létavértesi Román Nemzetiségi Önkormányzati Költségvetési Szerv

----------------------------

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése



MARADVÁNYKIMUTATÁS

 7. melléklet a ....../2018. (......) önkormányzati határozathoz

 forintban !
Sorsz. Megnevezés összeg

1 Alaptevékenység költségvetési bevételei 1 017 062
2 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 1 713 460

3 Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=1-2) -696 398

4 Alaptevékenység fianszírozási bevételei 774 479
5 Alaptevékenységi finanszírozási kiadásai 0
6 Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=3-4) 774 479
7 Alaptevékenység maradványa (=+/-3+/-4) 78 081
8 Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0
9 Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0
10 Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=8-9) 0
11 Vállalkozási tevékenység fianszírozási bevételei 0
12 Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0
13 Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (=11-12) 0
14 Vállalkozási tevékenység maradványa (=+/-10+/-13) 0
15 Összes maradvány (=7+14) 78 081
16 Alaptev. Kötelezettségváll. Terhelt maradványa 0
17 Alaptev. Szabad maradványa (=15-16) 78 081
18 Vállalk. Tev. Terhelő befizetési kötelezettség (=14*0,1) 0
19 Vállak. Tev. Felhasználható maradványa (=14-18) 0

2018. évi eredeti költségvetésben betervezve: 78 081


	LRomán NÖ jkv kivonat 20180426
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

